
Poz
1
2
3
4
5

R.č.
98
771
151
56
35

Meno
Petr MAREK
Jiří HÚLA
Václav NIXBAUER
Roman SOTOLÁŘ
Michal SOTOLÁŘ

Štát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Typ licencie
ČAMS-C-470
ACCR-0806
ČAMS-C-478
ČAMS
ČAMS

Značka
BUCCI 160
JPF 175
PITSTAR 160 2T
Pitpro 160
JCF 88

Klub V kole
4
10
3
9
9

Naj. čas
1:02.378
1:06.626
1:08.377
1:12.172
1:32.323

Rozdiel

4.248
5.999
9.794
29.945

Naj. rýchlosť
69,255
64,840
63,179
59,857
46,792

Kolá
11
12
10
11
9

Usp.podľa naj.času na kolo

Tlač: 11. 8. 2013 22:38:43

Časomíra: www.sportovci.sk Sport iming Slovakia J.Štancel FIM 7148
Ředitel závodu: Tomáš Ševčík
Jury: J.Hejtík,
Číslo podniku:CAMS 23/2 Pořadatel: KRTH a.s. Šanov

Orbits

www.mylaps.com
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

2.kolo Mistrovství ČR Supermotard 2013
Pitbike + Junior
Kvalifikační trénink
Kvalifikácia (20:00 Čas) started at 10:59:23

Hrušovany 1,200 Km
10. 8. 2013 10:55
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MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY SUPERMOTARD 2013


